

Årsredovisning

för

Minibarspecialisten L . Jansenberger AB

556499-4134

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Minibarspecialisten L . Jansenberger AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. 230203

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 8 februari 2023



Lars Jansenberger

Årsredovisning

för

Minibarspecialisten L . Jansenberger AB

556499-4134

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Minibarspecialisten L . Jansenberger AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är konceptleverantör av fastfoodmoduler och därtill hörande produkter.

Företaget har sitt säte i Tumba.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 212	1 192	2 366	2 639
Resultat efter finansiella poster	199	191	-24	30
Balansomslutning	1 137	930	677	866
Soliditet (%)	56	51	48	40

Omsättningen har ökat med mer än 30 % med anledning av att pandemirestriktionerna tagits bort och idrottsföreningar har kunnat hålla idrottshallar öppna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	154 001	165 421	439 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			165 421	-165 421	0
Årets resultat				116 669	116 669
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	319 422	116 669	556 091

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	319 421
årets vinst	116 669
	436 090
disponeras så att i ny räkning överföres	436 090
	436 090

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 212 354	1 191 835
Övriga rörelseintäkter		65 733	185 697
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 278 087	1 377 532
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 111 946	-536 291
Övriga externa kostnader		-254 083	-192 043
Personalkostnader	2	-708 354	-457 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 354	0
Summa rörelsekostnader		-2 079 737	-1 185 630
Rörelseresultat		198 350	191 902
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		468	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-421
Summa finansiella poster		347	-421
Resultat efter finansiella poster		198 697	191 481
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	20 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	20 000
Resultat före skatt		148 697	211 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 028	-46 060
Årets resultat		116 669	165 421

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

74 961

0

Summa materiella anläggningstillgångar

74 961

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

72 439

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

72 439

0

Summa anläggningstillgångar

147 400

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

113 129

43 033

Övriga fordringar

2 097

297

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 799

2 878

Summa kortfristiga fordringar

117 025

46 208

Kassa och bank

Kassa och bank

872 717

883 535

Summa kassa och bank

872 717

883 535

Summa omsättningstillgångar

989 742

929 743

SUMMA TILLGÅNGAR

1 137 142

929 743

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

319 421

154 000

Årets resultat

116 669

165 421

Summa fritt eget kapital

436 090

319 421

Summa eget kapital

556 090

439 421

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

95 000

45 000

Summa obeskattade reserver

95 000

45 000

Kortfristiga skulder

5

Leverantörsskulder

115 325

100 821

Skatteskulder

0

8 353

Övriga skulder

307 289

275 092

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

63 438

61 056

Summa kortfristiga skulder

486 052

445 322

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 137 142

929 743

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	72 439	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 439	0
Utgående redovisat värde	72 439	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Not 6 Checkräkningskredit

Bolaget har en Checkräkningskredit med en limit om 100 000 kr.

Stockholm 2023-02-08

Lars Jansenberger

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-08

Miralem Omerovic
Auktoriserad revisor


